中化协函[2023] 21号
关于召开中国PTA及涤纶短纤行业高质量发展大会
（湖州久立2023）的通知

各PTA及涤纶短纤生产、贸易及相关企事业单位：
进入2023年，在复杂的国内外环境下，“预期减弱、需求收缩、供给冲击”将持续影响聚酯产业链健康发展。为全面把握中国PTA及涤纶短纤行业运行发展情况，科学研判行业走势，同时顺应行业稳市场、促绿色、新技术、新格局的高质量发展要求，加快构建高端化、智能化、绿色化产业体系，中国化学纤维工业协会拟定于2023年5月10~11日在浙江湖州召开“中国PTA及涤纶短纤行业高质量发展大会（湖州久立2023）”，助力企业寻找新的发展机遇与动力，推动行业迈向高质量发展，现将相关事项通知如下：
一、会议主题
稳市场、促绿色、新技术、新格局
二、组织单位
主办单位：中国化学纤维工业协会
承办单位：中国化学纤维工业协会PTA分会
中国化学纤维工业协会聚酯及涤纶短纤专业委员会
          浙江久立特材科技股份有限公司
湖州宝钛久立钛焊管科技有限公司
支持单位：中国石油化工集团有限公司化工事业部
三、时间地点
会议时间：2023年5月10~11日，5月10日（周三）报到。
会议地点：湖州东吴开元名都酒店（浙江省湖州市吴兴区劳动路555号）
四、日程安排
1、2023年5月10日（全天）：会议报到
2、2023年5月10日（下午14:00~16:00）：2023年中国化学纤维工业协会PTA分会年会
主要内容：中国化学纤维工业协会PTA分会工作总结、企业运行情况交流及PTA行业发展有关事项讨论。
3、2023年5月10日（下午15:00~17:00）：2023年中国化学纤维工业协会聚酯及涤纶短纤专业委员会年会
主要内容：中国化学纤维工业协会聚酯及涤纶短纤专业委员会工作总结、换届；企业运行情况交流及聚酯及涤纶短纤行业发展有关事项讨论。
4、2023年5月10~11日（会议期间）：PTA行业新技术、新产品展示
5、2023年5月11日（09:00~15:30）：中国PTA及涤纶短纤行业高质量发展大会（湖州久立2023）及专题论坛
初定议题
	时间
	内容

	09:00-09:10
	领导致辞

	09:10-09:40
	“双碳”目标下PTA行业高质量绿色发展的新要求及建议
——工业与信息化部赛迪研究院消费品工业研究所

	09:40-10:10
	2023年亚洲聚酯产业链运行回顾及展望
——新凤鸣集团市场管理部

	10:10-10:40
	PTA用耐腐蚀高精密钛焊管研发及国产化
——湖州宝钛久立钛焊管科技有限公司

	10:40-10:50
	“PTA用耐腐蚀高精度特种合金管材研发生产基地”授牌仪式

	10:50-11:00
	 茶歇

	11:00-11:30
	风雨中成长的PTA、PF（涤短）期货市场建设与未来设想
——郑州商品交易所

	11:30-12:00
	后疫情时代涤纶短纤市场分析与应对
——厦门国贸股份

	12:00-13:20
	午餐

	13:30-14:00
	我国煤制芳烃研究进展及工程化实施
——清华大学化工学院

	14:00-14:30
	棉纺织主要原料应用现状及展望
----中国棉纺织行业协会

	14:30-15:00
	PTA低能耗最新技术及工艺
——浙江大学

	15:00-15:30
	基于物质一体化、能量一体化及系统一体化的PTA工程发展
----科氏技术亚太区技术授权总监

	15:30
	论坛结束

五、会议费用
1、会议注册费：现场缴费1200元/人（4月28日前汇款1000元/人），学生500元/人。（注：费用包含注册费、资料费、餐饮费等，不含酒店住宿费。）
2、汇款账号：
开户名称：中国化学纤维工业协会
开户银行：中国银行北京针织路支行
账    号：329856034014
六、会议联系
中国化学纤维工业协会：
刘莉莉（住宿、注册）：13810469441，652246540@qq.com
张凌清（宣传、展示）：13911684671，zlq1171@126.com
崔家一（会务、展示）：18094858476，543264881@qq.com
浙江久立特材科股份有限公司：
王宝顺：15957215750，wangbaoshun@jiuli.com
七、推荐酒店及交通
1、住宿：湖州东吴开元名都酒店（浙江省湖州市吴兴区劳动路555号）
2、交通：高铁湖州站（离办会酒店打车约半个小时行程）

附件一：中国PTA及涤纶短纤行业高质量发展大会（湖州久立2023）参会回执
附件二：中国PTA及涤纶短纤行业高质量发展大会（湖州久立2023）宣传及展示方案

中国化学纤维工业协会
                            2023年4月3日

附件一：
中国PTA及涤纶短纤行业高质量发展大会
（湖州久立2023）参会回执
会议时间：5月10~11日（5月10日会议报到）
	单位名称

	联系人

	联系电话

	邮  箱

	参会人员
	姓  名
	职  务
	性  别
	手  机
	邮  箱

	酒店住宿：湖州东吴开元名都酒店
 名庭双床房350元/天，入住时间         ,  离店时间           , 间数
□ 名庭大床房400元/天，入住时间         ,  离店时间           , 间数

	□ 增值税普通发票     □ 增值税专用发票
开户单位：                                联 系 人：
统一社会信用代码：
单位地址：                                电    话：
账    号：                                开 户 行：

根据最新财务规定，现场无法开具发票，建议提前汇款，以便及时开具发票。
为便于提前为您安排住宿及准备会议资料，请您尽早发送会议回执。
联系人：刘莉莉  电话：13810469441  E-mail：652246540@qq.com
（注：费用包含注册费、资料费、餐饮费等，不含酒店住宿费。）会议注册费：现场缴费1200元/人(4月28日前汇款1000元/人)，学生500元/人。
账户名称：中国化学纤维工业协会  账号：329856034014  开户行：中国银行北京针织路支行

附件二：
中国PTA及涤纶短纤行业高质量发展大会
（湖州久立2023）宣传及展示方案

一、展示方案
	项目名称
	方案一
	方案二

	展位面积：2m(深)*3m(宽)*2.5m(高)
配置：
背景珩架尺寸：
3m(宽)*2.5m(高)*0.25（厚），顶上2盏射灯
1张长条桌（摆台）尺寸：
1.8m(长)*0.5m(宽)*0.7m(高)
1张圆桌、4把椅子
	含
	不含

	门型展架（暂定）：0.8m(宽)*1.8m(高)
	含
	含

	企业宣传资料装袋发放
	含
	不含

	中国化纤协会官方微信图片120*60像素
	1期
	不含

	《会议指南》中心插页
	1P
	不含

	免费参会人员名额
	2人
	2人

	费用
	￥1,5000
	￥1,0000

二、其它宣传方案
	项目名称
	形式
	费用

	会议指南
	封底
	规格：16.5cm（宽）*23.5（高）（出血尺寸+0.3cm）
	￥8,000

	封二

	￥10,000

	封三

	￥8,000

	中心插页

	￥6,000/页

注：展位背景板和《会议指南》四封及插页请按照规格设计，将电子版设计稿交由会务组统一喷绘印制。
联系人：张凌清 13911684671（微信同）